Информационный  бюллетень                  издается

«Осецкий  вестник»                  с 05 сентября  2009  года

	№  5,  21  июня  2017  года

	Официальное  печатное  издание

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                              АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14.06.2017

д. Рузбугино                                                      № 169
О проведении публичных слушаний проекта Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области, утверждаемых приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области.

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 14 Устава  Осецкого  сельского поселения  Ярославской  области, администрация  Осецкого сельского  поселения  Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Вынести на публичные слушания проект Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области, утверждаемых приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области.

          2. Публичные слушания проекта  Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области, утверждаемых приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области   провести  14.07.2017 в 10 часов 00 минут в  Администрации  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области, по адресу: Ярославская область,  Любимский  район, ул. Центарльная, д. 20.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление  обнародовать  путем  размещения  на  информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово,  опубликовать в  информационном  бюллетене  «Осецкий  вестник»,  разместить  на  официальном  сайте  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  oseckoe-sp.ru.

          5.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

 Глава  Осецкого  сельского                                                                                                                       поселения  Ярославской  области:                                  В.А.Сочнев
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                              АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  21.06.2017 года                             №  172                                                                                                 д. Рузбугино

О проведении публичных слушаний по  утверждению  Программы  комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  на  2017-2025  годы

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 14 Устава  Осецкого  сельского поселения  Ярославской  области, администрация  Осецкого сельского  поселения  Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Вынести на публичные слушания   Программу  комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  на  2017-2025  годы.
          2. Публичные слушания  по  утверждению  Программы  комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  на  2017-2025  годы     провести  21.07.2017 в 10 часов 00 минут в  Администрации  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области, по адресу: Ярославская область,  Любимский  район, ул. Центарльная, д. 20.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление  обнародовать  путем  размещения  на  информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово,  опубликовать в  информационном  бюллетене  «Осецкий  вестник»,  разместить  на  официальном  сайте  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  oseckoe-sp.ru.

          5.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

 Глава  Осецкого  сельского                                                                                                                       поселения  Ярославской  области:                                  В.А.Сочнев

	Информационный  издается

бюллетень                                    с  05 сентября  2009года

«Осецкий

вестник»
Утвержден

Решением  Муниципального  Совета  Осецкого

сельского  поселения  Ярославской  области

№  33  от  04.09.2009 года.
	Учредители:

Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
	Адрес  издателя:

152483,  д.  Рузбугино,

ул.  Центральная, 20  Любимского  района  Ярославской  области

Телефон  для  спарвок

33-4-22

Ответственный  за  выпуск Шарова С.Н.

Тираж 120 экз.

БЕСПЛАТНО

	Издание  распространяется  общественными  распространителями  в  места,  определенные  решением  Муниципального  совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области